[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 26.03. 2013г.    № 24-п

       аал Чарков

О внесении изменений  в приложение

к постановлению №43 от 15.08.2012 г.

«Положение о порядке организации и

проведения массовых мероприятий на

территории Чарковского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Чарковского сельсовета:

1) абзац 4 п. 3.2 исключить;
      2)   п.2.3, п.3,3 считать утратившими силу.

Глава Чарковского сельсовета                                                                   С.В.Атанаев